

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRILHO TELECOPICO 45 MM	JOSE VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	25,00	UNI	21,00	525,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PEÇAS DE MDF COM ACABAMENTO	JOSE VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	41,00	UNI	47,00	1.927,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS TELEFONICAS.	EMBRATEL	33.530.486/0142-60	1,00	PGTO	7,18	7,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	HOSPITAL SALVATORIANO DIVINO SALVADOR	86.552.809/0003-03	1,00	UNI	6.000,00	6.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTILHAS.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	SERV	495,00	495,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	1,00	SERV	91,00	91,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	1,00	SERV	192,94	192,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MF SERVIÇOS MEDICOS LTDA	08.024.123/0001-74	8,00	SERV	180,00	1.440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	1,00	SERV	990,00	990,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO GESTÃO AMBIENTAL LTDA	08.732.272/0001-98	1,00	UNI	196,86	196,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DICLOFENACO SOL INJETÁVEL 75MG/3ML	Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Hospitalar LTDA	94.516.671/0002-34	50,00	AMPO	0,52	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 60 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	59,00	118,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 662XL BK 6,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONCERTO DE JACK	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	50,00	50,00
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	16,00	SERV	15,00	240,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	16,00	SERV	21,00	336,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA INTERNA DE VAN	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	10,00	SERV	20,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAVACAO DE VAN.	AUTO PAN LAVAÇÃO LTDA - ME	21.027.922/0001-62	10,00	SERV	34,00	340,00
	PNEU 175/65R ARO 14	VP PNEUS LTDA - ME	00.340.973/0001-70	4,00	UNI	301,60	1.206,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM DE JOINVILLE/SC A CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,416	UNI	81,50	359,93
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM DE SANTA CECILIA/SC A FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,028	UNI	100,22	403,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	166,00	166,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA E EXAME	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	8.630,00	8.630,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	CLINICA DR. MIRANDA LTDA	02.472.621/0001-01	1,00	SERV	3.200,00	3.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	CAIXA	17,00	51,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR.	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	1,00	EXAM	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMISSAO OTOACUSTICAS	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	8,00	SERV	64,00	512,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	5,00	PGTO	2.000,00	10.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS MÉDICOS	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	1,00	UNI	21.622,22	21.622,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA H7-12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	67,16	67,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	67,16	67,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA UROLÓGICA.	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	1,00	SERV	4.270,83	4.270,83
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADAPTADOR 3 PINOS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,98	5,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CILINDRO PARA FECHADURA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	16,90	16,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MÉTRICA 1,50M EM PLÁSTICO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	12,00	UNI	1,80	21,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTA AZ OF LL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	3,90	23,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CADERNO 1/4 1 MATERIA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,90	6,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 25 m.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	25,00	ROLO	4,90	122,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	UNI	1,30	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	ROLO	1,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRANCHETA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,90	2,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CADEIRA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	361,90	361,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSE SOL. INJETÁVEL 25%.	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	300,00	AMPO	0,22	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, 10 X 10CM, 8 CAMADAS E 5	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	50,00	PCTE	58,20	2.910,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SALGADOS (PASTEL, FOLHADINHO , PAO DE QUEIJO	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	223,00	223,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE FISIOTERAPIA	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	1,00	UNI	2.638,58	2.638,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS TECNICOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	842,80	842,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS FONOAUDIOLÓGICOS	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	1,00	PGTO	1.097,59	1.097,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JAPONA MICROFIBRA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFCCÇÕES	95.871.760/0001-80	2,00	UNI	81,00	162,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	5,00	CAIXA	4,50	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HOSPEDAGEM HOSPITALAR	MINEIA SCARIOT BRUSKE	05.639.875/0001-51	1,00	UNI	500,00	500,00
	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,30	21,50
	LIMPA VIDROS 500ML.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	VD	2,90	29,00
	ESPONJA DE LA DE ACO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	1,25	6,25
	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 05 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	2,10	10,50
	VASSOURA DE NYLON.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	6,50	26,00
	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,80	24,00
	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	3,30	33,00
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	40,00	UNI	3,20	128,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/5

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CERA EM PASTA INCOLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	LATA	10,50	84,00
	ANTIMOFO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	6,30	63,00
	LIMPA VIDROS 500ML.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	VD	2,90	29,00
	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	3,30	16,50
	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	4,80	19,20
	COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	2,95	14,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BANANA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,99	3,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BEBIDA LACTEA 900ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	2,99	26,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAMÃO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,49	69,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA EM PASTA INCOLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LATA	21,95	21,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 100 It.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	8,96	53,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOMBA AGUA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	12,99	25,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	114,974	LT	3,43	394,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	303,819	LT	3,43	1.042,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.008,277	LT	3,43	3.458,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL ADITIVADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.149,655	UNI	2,93	3.368,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	15,90	15,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	19,13	UNI	2,77	52,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	726,769	LT	3,43	2.492,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	20,00	UNI	0,45	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPIRAL 40MM	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	1,80	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	38,90	171,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO 5W30 SN	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	42,90	171,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA DO LIMPADOR.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	PAR	19,90	39,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	2,25	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA BRANCA C/ 90g	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	TUBO	2,85	28,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CILINDRO PARA FECHADURA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	16,90	16,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROQUEIRO PLÁSTICO MF410P P/ 82	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	41,40	41,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	CAIXA	17,60	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	54,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	APARELHO DE PRESSAO.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	UNI	156,60	469,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS HOSPITALARES	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	50,00	50,00
	SALA VIGILANCIA SANITARIA	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	10.720,00	10.720,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/5

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARMÁRIO COM OITO PORTAS COM CHAVES	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	3.800,00	3.800,00
	ARMÁRIO PARA EQUIPAMENTOS DE ED. FISICA	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	2.300,00	2.300,00
	ARMÁRIO COM PORTAS - SALA EQUIPAMENTOS	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	5.870,00	5.870,00
	ARMÁRIO - SALA COORDENAÇÃO	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	4.710,00	4.710,00
	MESA DE ATENDIMENTO - SALA COORDENAÇÃO	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	2,00	UNI	1.720,00	3.440,00
	SALA DO ESF E REUNIÕES	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	9.300,00	9.300,00
	SALA PSICÓLOGA	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	4.690,00	4.690,00
	AMBIENTE PARA RECEPÇÃO	GM COMERCIO DE COMPENSADOS LTDA - ME	13.101.576/0001-97	1,00	UNI	6.750,00	6.750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICOS MECANICOS.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	390,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICOS MECANICOS.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	11,00	EXAM	50,00	550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	11,00	HRS	100,00	1.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	350,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COXIM MOTOR LD	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	280,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO DE MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	8,00	LT	35,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO CABINE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS AUTO PARA COLETA DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS AUTO DE INSPEÇÃO SANITARIA	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	154,00	154,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICOS MECANICOS.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISCO DO FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	PC	90,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTILHA DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO	592.047.536-68	1,00	UNI	7.797,00	7.797,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	1,00	HRS	1.100,00	1.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS MÉDICOS	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	UNI	2.000,00	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	5,00	SERV	110,00	550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	2,00	SERV	110,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MH SERVIÇOS MEDICOS S/S	17.009.809/0001-87	2,00	SERV	110,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	DOURADO SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	08.490.247/0001-45	8,00	SERV	110,00	880,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA E EXAME	CLINICA MED. E IMAGEM S/C LTDA - IMED	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	16.330,00	16.330,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/5

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	1,00	SERV	7.000,00	7.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS TECNICOS	JUNIOR CESAR TENUITE	025.613.079-56	1,00	SERV	980,00	980,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	41,00	41,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	1,00	SERV	243,00	243,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COBERTOR	LOJA DE CONFECÇÕES ECONOMIA DO POVO	08.144.627/0001-28	8,00	UNI	13,75	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GARRAFA TERMICA 1,8L	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	238,50	238,50
						Total Geral ---->	181.174,64